

Modtaget Bogen d 6-5-47

Vivring Torsdag d 15

Kan alle!

Først vil jeg sige jer alle saa mang. Tak, fordi i kan sit Konfirmation og Tak for jer glade Smak og Laster, jeg synes, det var dejligt at den sammen alle sammen igen, ja Harro og Børge manglede jo, men vi haaber de kommer næste Gang vi samles.

Helen hartherm sagde tag efter, det var nogle livlige og fornøjelige fester med Familie, jeg havde, de fandt sig valdig god i det Lelskab, de rejste først hjem om Tirsdagen, men de kom først fra Nyborg kl 2 om Aften, og det kun fordi Trang fandt en Førebillet paa Bussen, eller havde de slet ikke kommet over men først brugte Maria den saa smud

hen sin Tante med Brevet med dit Paul,
saa gik han ombord, saa lod en ynkkelig Hustru
fra Dybbøl, give mig deres Brevet, og saa fløj Brevet
med igen, men først kl 7 næst morgen var de
hjemme, det var en drøj Rejse, men et Gled for
dem at de fandt et Brevet, men hvad ma-
de for Tante og Ellen, vi tænkte det gaa for i
de Dage, og i Kam med over.

Jeg siger saa mange Tak for alle Brevene,
det er dyrt at læse dem, om saa de
forskelligs Indsigender ^{eller sepper 2 eller Brevene af danner} sig, der er ikke muligt
med det, jeg kan lige hvis dig siger det
Frída, men det for ^{skribendes} at der vel ingen
af os, der er, men det er vel ogsaa det jævne,
saadan som om vi faar en lille ^{effludder} med de
forskelligs af os, det er saa rart at høre i
er for selv endnu.

Der har vi da endeligt faaet Foraar
med dybt Vær, og Forarsarbydet er gaaet
saa usynlige, ja vi mangler endnu
at flykke Ros og et flykke Lysin ad saa!
men saa er der saa mange andre
Ting der skal ~~blives~~, vi er knap færdig
med at gøre rent og vi har Blomster

Silbage, men inden Ginen bliver vi da
færdig, saa skal vi ogsaa sit Roem, jeg
skulde have gaaet omkring alle de
Frugtkraen. blot en lille Prædkaeds, men
lidt Tid vil det da tage, vi har jo
plantet ca 50 Træer. Nu Vi kender ham
3 gaar var jeg ude at se på ^{at tage} Christen,
at de kunde blive færdig paa en Dag,
deres kan jo mulig været syg igen, den
12 April spang det op og begyndte at
bløde igen, det holdt nu ret hurtig op
igen, i Løbet af 8 Dage, men kan du
jo ikke formodighed, dit at blive liggende,
men rejst sig og skulde en Time til
at se dit Arbejde, men det er halvt
Time efter Tårnen, og var saa færdig
igen, nu kan man see ligget siden
en nu begyndt at kamme lidt op,
men endnu lidt kan jeg have
Kamandaen, for det kan da ikke blive
ved at gaa paa den Maade, nu
maa man ogsaa gøre lystre eller
bliver jeg ved, men man kan jo
det ved at tale Tilmønt, saa dit

Tider mere kan ikke, der er anden Vj end
bliver opereret, det er der heller ingen af os,
der er glad ved, men kan det ikke holde
denne Gang men Overlegen ikke der er
andet end Operationerne sådan ser det ud
saa det er jo ikke, altsid lig, let at være
Optimist det skal man jo nu helst, selv
om man måske er Pessimist.

Vi har indmeldt Høj på Snoghøj Efterskole
til Vinter.

nu faar vi alle baade smaa og store
de kærester, Hilsner fra os alle til Rik

Afsendt d 17-5-